PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 52/2012

Por este instrumento de caráter vinculativo e obriga cio rial o TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA T REGIÃO, doravante denominado Gerenciador, com sede na
Avenida Santos Dumont, 3384, nesta Capital, inscrito no CNPJ sob o n° 03.232.270/0001-
70, neste ato representado por sua Diretora Geral, por delegação de competência NEIARA
SÃO THIAGO CYSNE FROTA, portadora do CPF n° 223.935.523-91 e RG n°
09598980-SSP/CE, registra os preços da empresa LANLINK INFORMÁTICA
LTDA., com sede na Rua Bons n° 90- Conjunto l- Centro- CEP: 60.060-190, Fortaleza-
CE, cuja proposta foi classificada em primeiro lugar no respectivo certame licitatório,
doravante denominada Beneficiário, inscrita no CNPJ sob o n° 41.587.502/0001-48 aqui
representada por seu sócio e procurador, SR. KLEPER DE CARVALHO PORTO,
sujeitando-se as partes ao edital do pregão eletrõnico n° 54/2012, objeto do processo
administrativo n° 7.703/2012 (P.G. 14.082/2012-9- processo original), às
determinações das Leis 8.666/93, 10.520/02, Decretos n° 5.450/05 c 3.931/01 e legislação
complementar aplicável à espécie, e às seguintes cláusulas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - A presente Ata de Registro de Preços tem
por objetivo a aquisição de equipamentos servidores de rede e licenças de uso de
software, compreendendo licenças de uso de Sistema Operacional e licenças de
acesso das estações de trabalho aos equipamentos servidores, com assistência
técnica "on síté', conforme abaixo especificados:

LOTEI

I tem

1

E s p e c i f i c a ç ã o

Equipamentos
servidores com licença
de uso de Sistema
Operacional
integrada.
M a r c a / M o d e l o : !
BM/MICROSOF
T
Código do produto
(partnumber):
7914C2U/P73-05132

U n i d a d e

S e r v i d o r

Q u a n t i d a d e
R e g i s t r a d a

20

Valor Unitário
Registrado

(RS)

1 6 . 3 6 3 , 5 0

Valor Total
Registrado

(R$)

3 2 7 . 2 7 0 , 0 0

LOTE 2

Item

1

E s p e c i f i c a ç ã o

Licenças de Uso de
Sistema Operacional.
Código do produto
(partnumber): P73-
00205
Marca/Modelo:MICR
OSOFT/Windows
Sorver Standard

U n i d a d e

L i c e n ç a

Q u a n t i d a d e
Reg i s t r ada

20

Valor Unitário
Registrado

(R$)

2 . 2 0 0 , 0 0

Valor Total
Registrado

(R$)

4 4 . 0 0 0 , 0 0

LOTES

I tem

1

Espec i f i cação

Licenças de acesso das
estações de trabalho aos
computadores
servidores.
Código do produto
(partnumber) : RI 8-
00129
Marca/modelo:
MICROSOFT/
Windows Server -
Device CAL

U n i d a d e

L i c e n ç a

Q u a n t i d a d e
Regis t rada

1.500

Valor
Unitário

Registrado
(R$)

8 0 , 6 0

Valor Total
Registrado

(R$)

120 .900 ,00

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 492.170,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E
DOIS MIL CENTO E SETENTA REAIS)

CLAUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DA ARP - Os preços registrados nesta
Ata de Registro de Preços terão validade de l (hum) ano, contado da assinatura deste
instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA — Durante a vigência do registro de preços o Gerenciador não
se obriga a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se-lhe a realização de
procedimento específico para a aquisição pretendida, sem que caiba recurso ou indenizaçao
de qualquer espécie ao Beneficiário, sendo-lhe, entretanto, assegurada a preferência de
fornecimento em igualdade de condições.

CLÁUSULA QUARTA — A partir da assinatura da ARP o Beneficiário se obriga a atender
aos pedidos de fornecimento do Gerenciador c ao cumprimento de todas as condições
estabelecidas, sujcitando-sc às penalidades cabíveis em caso de de s cumprimento s de das
cláusulas deste instrumento.

"

CLAUSULA QUINTA - Durante a vigência do registro de preços, esta ARP poderá ser
utilizada, por qualquer órgão da Administração Pública que não tenha participado do
certame licitatório, mediante consulta prévia ao Gerenciador, que indicará os possíveis
fornecedores e respectivos preços a serem praticados, obedecida a ordem de classificação.

Parágrafo Primeiro - Caberá ao Beneficiário, observadas as condições estabelecidas, optar
pela aceitação ou não do fornecimento, independentemente dos quantitativos registrados,
desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas.

Parágrafo Segundo - As aquisições adicionais a que se referem o subitem acima, não
poderão exceder a 100% (cem por cento) dos quantitativos registrados.

CLÁUSULA SEXTA - DO REAJUSTE DOS PREÇOS - Os preços registrados são
fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SÉTIMA - DA ALTERAÇÃO DA ARP - A ARP poderá sofrer alterações,
obedecidas às disposições contidas no artigo 65 da Lei n° 8.666/93.

CLÁUSULA OITAVA - DO CONTROLE DOS PREÇOS - O preço registrado poderá
ser revisto cm decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado ou de fato
que eleve o custo dos bens registrados, cabendo ao Gerenciador promover as diligências
necessárias junto aos fornecedores.

Parágrafo Primeiro - Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente,
tornar-se superior ao praticado no mercado, o Gerenciador convocará o Beneficiário
visando a negociação para redução de preços c sua adequação ao praticado no mercado.

Parágrafo Segundo - Se a negociação restar frustrada, o fornecedor será liberado do
compromisso assumido.

Parágrafo Terceiro - Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços
registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente comprovado, não puder
cumprir o compromisso, o Gerenciador poderá liberá-lo do compromisso assumido, sem
aplicação da penalidade, confirmando a veracidade dos motivos e comprovantes
apresentados, desde que a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento.
CLÁUSULA NONA - DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS - C)
fornecedor terá seu registro cancelado, assegurados o contraditório e a ampla defesa,

quando:
a) Descumprir as condições da Ata de Registros de Preços;
b) Não aceitar a respectiva Nota de Empenho no prazo estabelecido, sem justificativa
aceitável;
c) Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese de este se tornar superior ao

praticado no mercado;
d) Por razões de interesse público.

Parágrafo Primeiro - O Beneficiário poderá solicitar o cancelamento do seu registro de
preços na ocorrência de fato superveniente que venha a comprometer a perfeita execução
contratual, decorrentes de caso fortuito ou de força maior devidamente comprovados.

CLAUSULA DÉCIMA - O acompanhamento desta Ata de Registro de Preços será
realizado pela Diretoria Geral deste TRT.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - As contratações decorrentes a Ata de Registro de
Preços serão formalizadas por intermédio da nota de empenho.

Parágrafo Primeiro — As condições a serem praticadas nas futuras contratações serão as
constantes do edital do pregão eletrônico 11° 54/12 e seus anexos e da proposta apresentada
pelo Beneficiário no referido certame, que integram este instrumento independentemente de
transcrição.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DA PUBLICAÇÃO - A presente Ata de Registro
de Preços será publicada no DOU.

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - Os casos omissos serão resolvidos com base nas
Leis 8.666/93 e 10.520/02, Decretos 3.555/00 e 3.931/02 e demais normas aplicáveis à
espécie.

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DO FORO - I-ica eleito o foro da Justiça Federal,
Seçao Judiciária de Fortaleza/Ce, com exclusão de outro por mais privilegiado que seja,
para dirimir quaisquer litígios oriundos do presente contrato.

ET para firmeza e como prova de assim haverem entre si ajustado assinam o presente
instrumento, em três vias de igual teor e forma, para que produza os seus legais e jurídicos
rírih > • •

Fortaleza, 1> de 2012

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO

NF.1ARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
D i ré to rã Geral

LANLINK INFORMÁTICA LTDA

E CARVALHO PORTO
ócioe Procurador

DADOS DO BENEFICIÁRIO DA ATA:

CNPJ: 41.587.502/0001-48
Endereço: Rua Boris, n° 90- Conjunto 01- Centro- CEP: 60.060-190- Fortaleza/CE
Telefone: (85) 34668000
Fax: (85) 3466.8029

Diário Oficial da União - SL^ÕO

! REGIÃO

111; inspi s > \: i n n u \

Pio.c.s.MiV Dispcii-.i de I K-II.H..V. Pm,,.... MT 1'Hxs. 'ii '. DOA-
DOR IRIBUNAL RClilONAl. DO I R A B A I H O [M l l k i l I F Í A
U I ( H À I ) - CNP.l Ol.29K.SK3/OOul-4] D O N A I A K I A -\SSOI IA-
ÇÃO MARY JANE WILSON - CNPJ l 2 44f. MIMIIHH.NI nlill Io
Doação de hcn-. irc,civiveis piovemerileí di> h"o de U..rh,n.cn.i. iin
i.ili.i loiiil J t rUf.52.01) FUW).\M1 M M, AO I l I.-\ Di.jvnvi.l.i
.1 IH.JS.H.IL. n», lermos <1<. .111 17. II. alínea a, da I. S.6W93
Aut.iri/.ida pi li> Dircioi-licr.il. Guilherme Augusto de Ar.mio cm
14,09,2013 . i i l . 1 1. .i.l.i [ X I I l viu i II. ,,mr..iiiM.I,.r:i DcmlctL.L Amo-
reiii DM» cm I4 (w .2u i2

DIRETORIA-Cil.RAL
SI ( .Kl l \K1\l ( OORDjENAÇAO

\D\I IMSIK Ul\.
SI-CRLTARIA 111-. MAI I-.KIAL í- PATRIMÓNIO

l M IIMO llf t I )MK\ I1>

l Si'! l II l mu,, u,,. l,- p,,. i... •„,,),• lorvíço*. CONTRATANTI M(l-
Hl/NAl. REÍMOMAI. DO TRABALHO DA 11 KC l IKA REGIÃO -
CNPJ l l l .2uK.ÍKl/<IOl>l-4[ (ONTRAIADA A C U O l'l LTDA -

l NI'P 412II '>4U.OOIII-OI. ()[»[ Kl l'icsl.ie.1'. lio -••> i'" il. II-
Msli-n,i.i tccim,i. tom ronK-cuncnlo de rnv1 e de . •
, l-i. nu-, ii.l,. K ..... Liicrvlii preventiva programada. nUDUlcnClo conc-
nvj. iiioniloi.imcnlu de alumies e iiipiirte leVmc» .n J v. 7 \i s . p.n.i
eLpiip.imeiuos c instalações pcricncciiLcs .10 imbientc lisico scjziuo.
soliK,li> SaLi-loo-c HiNUAM! M.AC, M l l l l , Al Pi,.,,..., SI !•
7.VJK/20I2. Prcgilo l k-iiõnu,, 13/2012, l e i 10.520/02. Dccrctii
-4 ....... . K, iíM,f.°3 DOTAÇÃO ORC.AMI.NUK1A PTRCS
OHO.S71.119I>!". NOTA DF. EMITNHO :n::M minl<(. de
10.0X.2I1I2. VALOR MENSAL. RI 2«1>K3.2^ Vldt NC1A. 12 me-
ses, a parlir d.i ,!.iu ,!.i j-.sjgjj.iura. prendo M- t prorrogado medianlc
Tenmi Adiuvn. .iLó i> liinilc de Ml mcsc^ DATA DA ASSINATURA
HO>I.'H|: SII.NATARIOS (íuillictmc Ainjust» ,k AIÍHII.I (pelo
,,.!.u.ii.mu-i , liOo Inundo. Reis hllio ipcl.i L-IUIII, n.iii.il 12SRII21
SUP 2j.fi i(i:oi2

4' REGIÃO
DIRI-.IOKIA-íil K U Dl COORDENAÇÃO

ADMINISTRATIVA
S1-CR1 TARIA ADMINISTRATIVA

SfiRVKVO UI-. UC1TACÒES F. CONTRATOS

\l l.l l K II M Ul
l>ltil, \ l l t IHllMI O N *" 201 :

Obiclo nnpicss.lo e innnliijzem de ...ilcfidJtios Recebimento de pro-
postas ale ^ 11 horas do dia «2-10-2012. p»r intermédio do sino
wwvt.liciliicocs-e com hr A \essao de disputa de pregos lerá inicio às
l s ]„>!,[,, i. i MI , .m i ,1,||,[ 1 , 1 , 1 , 1111. i':iilciLV's clellÍHHCOS WWW.il-
ciuu<cs-c ci.ni hr c w»v. m4 fi>- hi. t n.i <'i>mdciiadoii.i de Lie M.ICOCS
c I ,.1111,11™ si l . i m -V 1'nii.i ,!.• llcl.is, u" 1-112. prciil.. III. iene», cm
[•LI li. AIctíK IÍS. lelch-iic l 5 ! ! W<-??2b. J-is 1(1 às IN tioras

D-, MM V VA2 I»"-
i KI , ' , , • • • - • • ! , . t ? 's . • ' Kiiir, . . . . .

Ill si l l UHI I I F Jl 1 1,
fKr . i íÃf i n i r i íos i i i ) % :i. i;

O Pteiiiieini d« TR1 da -IJ RegiSi'. ileM^nddi. pela Pi.rlaria
n ' W. i l , . ,L' 11/06:21)12. ciimunicj ,ms nu, i , ...nl... ,|i,t. n» Pregai.
l ILUKII ILI . n • :(- ':. raliUvo É conlrtUçío dí ierviçoule maimimeai.
preventiva e .i.rrcm.i nn .ip.irclhos vi.ndicii.nadiiieN de ar npn -.plil.
.1 .•.i,[>u-~j I)S Mamilcnfio >li Ar ( ondteiiinnihi Lida foi declarada
ieiii-e.li.iJ icljliviimenle m.s IDICS n '\, 2. l e 4

d- RtGlAO
SH RMAKIA (ilvRAL DA PRhSIDI-.NClA

VI ISO Dl l K II V I Mi
PKKf.ÃO M l 1ROMI il S .11. II

Pnx- n" oi :m:
O Tribunal Regional di. Trabalho - (.' Região, silo no t ni. d.)

Ap<.l.>. 714 - lti-ull-1'l . min,i públie» » termine cm epijirjle IIH-
II IM l i.nn n.i,-i., ,1,- empies.i p.ii.i .1 [ • ! ,>! n "n. ,í. ,e iv içns ,1.' hm-

>. ivaçlo n.. THT (•• Resj.1.- Ul l I IIIMI M" Hl l-ldi
['OS r AS. pui intui <l.< P.III.I! inm l ,!'..„,.,•,-, .0111 h; l Si l [([( \O DO KLU.UIMI NU) l Alll Kl l M< A III 1'KllfOS IAS. .is

1(1 lu.Msdn dia I)2'I(I'2UU INU U i [i\l l A TH 1'Rl't.oS >1i.i
(12 Hl. 2013 .1-, 14 hn.,i. Relerenu.i ,1, IL-III|W. hiirjti.i de íir.isdi.l Dh
Inlbrmaçncs pelo lime (Hl l 122S-U4\, díi ji, 17 horas. Para

.KV —i s . 1 1 .|,i.,l,|uer A|iêni.m dn B.min do Hl.líil Mln.nl.i no l',n>

T1 | t | - ( i ! A ( )

IHRHURI \l K \

SI-CRHARIA ADMIMlSIKAriVA
s'l IOK 1)1 l H II \(,'\

Ispe.k ARI 1 N 1 . 2 2 1 ) 1

s i - i vn l . i i es ilc mlc c ln-cra,.!» de u-..i .k soll«,irc. lonipiccrldend.i

tuhjlho .10. cijuip servidores kom .issisteiisi-i Iccnica "on site". Va-

lor Tol.il da Ala. RS4')2 17(1,00 Vijjcnu.1 l :mo. eoni:id» ,le ,,1.1

(ití-il, pelo I K I ? " , KLepei .1, l .m.illn. l1..n... pel.i empresa, etn
17 /o«/1:

X' KlíCilÃO

si ( Kl TARIA
SrRVK/O Dl MAM-.KIAI. h PATRIMÓNIO

l \ I H \ l l t Dl M KMO VI»MI \  S «u 'm '

[.pene Pnmeiro Termo Adilivn ai. ( nnlrato I K 1 n" 1(14/2011, Par-
les Tribunal Rci>ion,il do Ti.ihalho da K' Região c Uelo M.uile Sei-

iicos Lida.-1.PP Ohjclo l'iorroi!ji,,lii d.i uijern.i.i por [2 meses.
l ..r MH :•" 'W 'IHI ll.lll de \ssiniiuiM II ,k .iii.isU, de

2012. pelo Tribunal a Senho... Su/% Lli/abelli Cavalcante Kour>.
[leseiiili.i[i!.i,liir.i Vicc-1'rcsulcnte no CUCIClciO il.i ri..idêni;ij. e o
Senhoi Osujllti da S i lva Monicnej!ro. pela ( niin.ii.i.i.i

'/' REGIÃO

kl M l l MIO IH. -II l l, \MI.MO
1'ttl'XiÁO í\O í.2';»IJ

O TR1 da "- Região lorna público o resultado final do

c m.iri.ucrvlii de si.livv.irc \DOBL. l.mpresa vencedora iii.s l,.ie- ;
2. l e J SÓI O M moKK URASI I l TD\ CNP]
IHI25«24(..IMI01-I.K - ulnres uniiãrm. do. [ ,ne. KS 71(10,0(1, RS
5 IW.IKI. RS 2 llkl.O» e RS l sftOJKl. rcspeclnameiile

IRIIil NAI. PI.I.NO

DIR1.(,'ÀO-(,I R \
\SS] ssdlílA Dl'. l.ICIIAÇÒI-.S. COMPRAS

L CONTRATOS

I V l k l l u Dl III S< IS\  I'MI V I I l ( \

Fica rescindido o conlraln de lomeiiiiieiiin ,k .-si.-nsm pji.i >,ib,. Jc
jlimcm.itii. iiipi.lji. fmiiail.- ii.nli.rme Ni>ia ilc empenho n"
20IINEOOIII1 C l .ui.i-s.niii.m- n" 2MJ 2 (112 enlre .. lonlr.ilame -
TRT DA f K t ( M Ã O c ,i l ..iiii,u,i,l.i • MJJ. SIMCHUS l ul.i rnt.i..,,,,
[i,n.il..n.. Piei:,).. \ :iM? 1'in-uss,, l,e:.l .'^4201: Oh|cli> Hes-
cisSn unilalenll Já nmiraiaçii. Dala da r,-so,.u« 27 I)K 2(112 Tin-
ha-amento k^.il Inu.o l J.« .impus 7') e 7X. mnr...- .l:i [ ,•,
tt-Afin.!1)"? i'r.)/ii de ici-iirso ' di.is «leis emiliidiis d,i piihluac.in

deste cvlMl» Os Jlllns eslAi. .1 il^piiM^Sn de .|u,lisi|uci inli.icss.idii«
•uni,, , oiilcn.uldu d j Dtspis.i. silo iu Av Vicenlc Marh.idn 147

l (h" .inibi. ( unliba PR. das l 2 as IN limas, p.n.i que dele possam ler
M-I.I l(jiit|iie,nlj lnnnm.ii,iics peln icu-lnnc (4 l i l UII-71172 nu c-in.iil

i<n!cn.idii[>,rHli1'J |us l.l

\) Dl l \  I I \MI.NTO

Reaisiti) de Prccn» • l'() 2r»l2
( 1 liihunal Regional do Tnlh.illn. iln <l ' Heijiilu u.m.i piiH,,,,.

o m l. mm- IV.pui.,. O.k-|. ,. 14-1 2(112. o k.uKel.imenli. .1., U.i ,1,
Reyisln. .k- 1'reti.-. lir .1.1 min .1 unpics.i MJSÍ Si.lein.i. l ul.i
releieine .m 1'iejliio n" 22 .2 (112 . puhlic.iLÍ,i 11.1 Se^lo l dl. D O LI n"
ll'i de 21 i»'2(112 p l'» himtiiinentn lets.il ineis» l do nn. 13 do
[)>-, l'1'l 2(1(11 InlorniVcs pelo telelnnc ( 4 1 min-7H72 ou ,-nuil
,l™ trll |us hr

i rte s.-i.-:nhio d, ri
1'AlltÍCIA AIMfE URIJEL ANTÓNIO

PHf l. v » ) l.l l H(i.M( ( I N \ 3111!

O Tiihmul Rey.onal iti, Trahallni d:i ')• Ku^ian lorna púhlie,
<|ue le.diAiiJ lii.-iiav.1i! nj mi.d.i]iii.n<e 1'KKiÃO. Imina clelrõmca
mi" nhielo L- ii icyistni de pice.!)-, pin.i aitiusii,an de polnoniis, ca
ilen.ls t si.l.K \Liilhiinenln d:ts pu.|iosl,l- .ile .Is l 11)45 dn dl.
(II Hl 2111 2 Re.lll/,H,.ll. ,!.! SLSS, ! , . :«. slk- »HH lu-IU-OO-t......!.!

p.iinr ,i.is llli ,k nl m .'iii: delirada do Edital n.,, «ia
w»wlrl')jushr 011 »«« lieil.li'..cs-c .1.111 111 liil.niiKiLdes pclu lek
fone ( 4 1 1 UII1-717S ou pelo correio eleirõnici. sk-<i ml.jus hr

P K t l . A O l! l I I Í I 1 M I O V ( , 1 , ' Í I H J

O Tlihim.il Rej-iorul do (rjhjlhn da 1' Kcy.aii liirna puhhoi
i|iie te.ih/jiii lii.iiav.1i> na modalidade PREllAll. l. .1111:1 i-khiink.,
LUIU iir-icln é o legiMin de piei,i 's pi; i juui-k.io de Illu-Ray Player
• l ' ,,.idoi dijiual. supont paia TV. CMCIIM>I paia supune de r\
impicssi.t.i .1. , n . de um.] Aliillnmcillo d.ls propml.i. .ite .is l lli-l^
do dm 1)1 Hl ' 'H' K,,!.,.,,.!!, d.i se.s.Ii. IN. Mie **« litiucnes-
e. com hr a pau. r das I4h de III Kl 2(11 2 Retirada d,i Eilnol n... sues
w»wlrl'}.jushr ou vvvvvv 1iL-ii.iene!.-e cimi hl Iníiiiiiunoes pcln lele-
liinc ( 4 1 l .Hl (1-7 17= ou peli- i, .11, i,. iicli,'im.' -I. n in<> |lls h.

\'\V.\) 1 , 1 !i\'\

rui i;\  f t i u \:

O liihiinal RcjEional do Trabalho da <>' Região loma puhheo
,|u,- i iMÍi/:n.i 1,,'i.n.i,, n.i iin.il.jliil.ulc PRL~.(iÀO furnu eleirõmeii,
tu |ii ohieln é o icjiisi.ii ile |iinns p ..... , iiii-n.i, i i L li.ijs.i. inlcMln.is
de x~ poleiMdas. tom pnijecnn mlejjiada e sisiein.i de ãudio Açu-
IhlllluH.. LÍ,|. pniposLis ,lk II IMh.ls ,lo ,l|. ....... 'Ill ' |(, . a «fio

li J -e.-.ln no sue wvvvv IU.II.K.ICS L u>mh .1 p..;ii' d
1)1 1(12012 Retindi do EdiUl not JHICI »«« in" iu.hi mi ..»« li-
ul, K., e, -e mui hl InliiiIlliíeiV-s pelo lelclmic ( . 1 1 1 U|U-7!7i ,,,i pl.|,,
correio elelii.inei. -k «mo iu. In

rui i,\ii n r IKÕNK o v -u mi:

O Inhuiul Rci.Mon.il do Trabalho da "' Rejii.lo mrnji puhheo
.]«e i i - i l i / . i i , h, ' i i . is i, . n , m, i, '.i.i, l.u l, l > l ( l i , \  i,,ini,i etetrõnie.i.
tu |ii iihicm e u :i,|uiM,'.io ,1,- h,ik,V, p, u ...... num n,,!,.]],,.,!,! de
l.oi.diin.i Acolhimento da* pmposi.i. .nc Jv l Ih45 do dia
1)2. Hl/2012. Kcali/acSo da sessão IH, -ne H «H i, u.,, ,.,-.-, com bl i
p.nlu il.is |4h de (12.1(1.2012 Heui.nt.i ,lo f ,lu.il n..s -iK-.
www.1Tt4.jm.hi ou www.liciUcon-c.com.br lnronn.icòcs pelo lele-
li.ne (41 ) 11HI-717S ou pelo Doirei, i eleliómco .sk ir In') ,u- hi

DAMIl / ',

K l s t l . l \ I ' U 1)1. I I | ( . \ M I . \ I O
PKH.UI n i IKÓMIO sv:ui:

O TRT da ')' Região lorna público o re.uliado final do
Premiu S'. 211 1 2. ill|i> ohietn e i. icijislrn ilc pievo. p n l CMII n.1\'
de ei)ipics,i p.ii.i pi. .1.,,,!.. .k sen i,..s ILILI.JI ,•.,,[11. ,!,• !,.|,.|uin,i.i, ,•
ciiL.inejMii.. l mpies.1 icm.eiii.ij \ I IR. \SIK\ .\II\IINIMH\IHI
RA I IKASIt l IRA Dl Sl.RVICOS LTDA - l NP) [II M'- ' - 01 ,
1.' - \i l.il.ll lio l.nle RS 12 K1'I.'I4.

...

MC RKilÀO

l MHMI1S Dl IVl-SK.ihll ll)\lll IH. l K H M VO

hmvssrt (I1S36/2III2 Obiem piiineinaçan ile seiviiinr.1 em cutso

l Ul , ii,'ni,i l eijal An. 25, INCISO II. , , \ 1 1. \'l. da Lei n!

(Í6h6:91. Valor Ri 2 WO.IKI [dois mil. iiine,-eriu>. e rn.vem.i ie,n-l

Coniraudi / l \ l l l INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A \
ti.n/.nJo Sdvm Mjrtii» Amimei. ScercMno de Adlllinisir u ,1o. em

l •!.•').• 2(1 1 2 K.mfitjcilLi (u lv .m S l1 [(.unos - Diieloi-dei.il .1,- 1 1 ( 1

Kl- ReSi ,1o. em l"") U

1'n.iesso 4 I N I 2 0 I 2 llhielo C mm .u.ieJo iie IILCIU i.iniL-mn , siipi.ii,.

a pii-Juins. Oracle Fundamenlo l egal: Au 25. MU.-IMI I. da Lei
h (.(,(, ')l V.ik.r RI 2fl 115,52. Contratada Oratle du lir.isil SIMCIII.,,

Lida. (Oracle Supporl Seu ices l Aulon/acai. Sihm M.IILIIS Antunes.
Cincii.i-Cici.il Siih.tiH.io em n IM 2012 R.II.IU..H.Í.. n.un, M.H.II.I-
,1,. \.I,,OIKL-I..S. ReJ.einhaiis.idiira 1'iesnkTiii- do TRT da IO1 Região.

em l l (l'i 211 1 2

ITstc tWumcnlo piidc seiíerilíi-ndii un endeici,i. elelríimto hup."vvvvu 111 ti" l" .«ueiilx-nlHieliuiil.
peto C*di|0 OOOJ20II091SOOI42

llocumemi. assin.ii!» iiit!it.ilmnnc L-unl»ime MP ir 2 2(1(1-2 de 2J:()M<2IIOI. uuc insiitui
IndacMnilura de Chaves Pública* Brasileira - K P-Ura-